
BANDO DI GARA MULTILOTTO   

 

COMUNE DI BERZO DEMO 

 
1. AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE Comune di Berzo Demo – P.zza Donatori di Sangue, 1 

– 25040 Tel: 0364/630305 
Posta elettronica o indirizzo internet presso i quali sono disponibili i documenti di gara: 
PEC: protocollo@pec.comune.berzo-demo.bs.it 
URL: https://www.comune.berzo-demo.bs.it/Pages/Bandi/procedure/digara/?id=331684  

2. Tipo di amministrazione aggiudicatrice: Comune  
3. L’amministrazione aggiudicatrice è una centrale di committenza: no 
4. Codice CPV: 66510000-8 

5. Codice NUTS del luogo principale: ITC 47 

6. Descrizione dell’appalto: Comune di Berzo Demo. Servizio coperture assicurative dalle ore 24,00 
del 30.06.2024 alle ore 24,00 del 31.12.2028 per i Lotti 1, 2, 3, 4 e alle ore 24,00 del 31.12.2024 alle 
ore 24,00 del 31.12.2028 per il Lotto 5. 
Lotto 1 Responsabilità Civile RCT/RCO: CIG B1A65ACD17 IMPORTO € 33.750,00 
Lotto 2 Incendio: CIG B1A65ADDEA IMPORTO € 27.000,00 
Lotto 3 Infortuni Amministratori CIG B1A65AEEBD IMPORTO € 3.465,00 
Lotto 4 Furto CIG B1A65AFF90 IMPORTO € 9.900,00 
Lotto 5 Infortuni Dipendenti CIG B1A65B0068 IMPORTO € 4.000,00 

7. Tipo di procedura di aggiudicazione: aperta ai sensi dell’art. 71 del D. Lgs. 36/2023. 
8. Criteri di aggiudicazione: offerta economicamente più vantaggiosa per ogni Lotto, ai sensi di 

quanto disposto dall’art. 108 del D. Lgs. 36/2023 
9. Termine ultimo per la ricezione delle offerte: ore 12,00 del 10/06/2024. 
10. Indirizzo al quale le offerte sono trasmesse: piattaforma SINTEL: 

https://www.arca.regione.lombardia.it/wps/portal/ARCA/Home/e-procurement/piattaforma-sintel 
11. In caso di procedure aperte: 

a. Periodo di tempo durante il quale l’offerente è vincolato alla propria offerta: 180 giorni; 
b. Data e ora di apertura delle offerte: ore 9.00 del 14.6.2024 sede del Comune di Berzo Demo; 
c. Persone autorizzate ad assistere all’apertura: legali rappresentanti o procuratori degli operatori 

economici partecipanti 
12. Denominazione e indirizzo dell’organo responsabile delle procedure di ricorso: TAR 

Brescia 
13. Altre eventuali informazioni: Tutta la documentazione di gara è disponibile sulla piattaforma 

SINTEL di Regione Lombardia, il bando è, altresì, disponibile sul sito internet del Comune di Berzo 
Demo www.comune.berzo-demo.bs.it Sezione Amministrazione trasparente-bandi di gara. 
Eventuali richieste di chiarimento devono essere inviate esclusivamente tramite la suddetta 
piattaforma telematica. 

 
 
 
 

Berzo Demo, lì 14 maggio 2024 

 
IL RESPONSABILE 

  

Fedele Bernardi 

 
Documento informatico con firma digitale ai sensi dell'art. 24 del D. Lgs. 07.03.2005 n. 82 

 

 

 

mailto:protocollo@pec.comune.berzo-demo.bs.it
https://www.comune.berzo-demo.bs.it/Pages/Bandi/procedure/digara/?id=331684
https://www.arca.regione.lombardia.it/wps/portal/ARCA/Home/e-procurement/piattaforma-sintel

